
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 6/2022  
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 9. 11. 2022 (16:30-18:30) 

Místo konání:  Zasedací místnost OLKO ČUS, Na Střelnici 1337/41, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub, Bc. Beneš Jan 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:30. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. VV KSST Olomouc doporučuje RSST Olomouc, aby oznámil dle Stanov RSST Olomouc 
termín VH RSST Olomouc, nejlépe ještě do konce roku. 

1.3. J. Juřena připomněl VV KSST Olomouc, že bylo projednáno na schůzi VV ČAST za 
přítomnosti DR ČAST téma týkající se všech RSST, a to zda by měly mít svou právní 
subjektivitu (dotace z ČAST ve výši 15tis. každoročně, řízení soutěží…). 

1.4. VV KSST Olomouc pověřil J. Juřenu zřízením datové schránky pro KSST Olomouc  
(pozn. od 1. 1. 2023 každá právnická osoba bude muset mít datovou schránku, pokud si 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/3 
 

subjekt nezřídí sám, bude mu zřízena státním orgánem.). Podáním informace jednotlivým 
RSST byl pověřen P. Altman. 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný zhodnotil VV KSST Olomouc již proběhlé 2 bodovací turnaje mládeže 

(Moravský Beroun, Mikulovice). 
2.2. P. Prázdný připomněl, že navíc i proběhl kemp v Mor. Berouně. 
2.3. VV KSST Olomouc prodiskutoval téma vyúčtování jednotlivých dotačních projektů týkající 

se mládeže do konce roku. 
 

3. STK 
3.1. J. Beneš předložil VV KSST Olomouc metodiku sestavování žebříčku dospělých KSST 

Olomouc pro rok 2022/2023. VV KSST Olomouc jednomyslně schválil. Metodika bude 
viset na webových stránkách www.ksstolomouc.cz jako příloha č. 1 k tomuto zápisu. 

3.2. J. Beneš zhodnotil školení/doškolení rozhodčích licence K (Nový Malín, Ondratice – bylo 
odložené o 14 dní, Bruntál, Přerov). P. Prázdný otevřel diskusi na téma, proč za licenci C 
se platí poplatek a školení licence K je zdarma?! VV KSST Olomouc bere tento příspěvek 
na vědomí. 

3.3. VV KSST Olomouc jednomyslně odsouhlasil, že KP dospělých budou i v letošní sezóně 
probíhat v Postřelmově. VV KSST Olomouc odsouhlasil míčky, kterými se KP budou hrát – 
Joola Prime. Dojednáním schválených konkrétních podmínek VV KSST Olomouc 
s Postřelmovem byl pověřen P. Prázdný (jedná se o dvoudenní akci, první den v sobotu 
proběhnou KP dospělých, druhý den potom v neděli proběhne KBTM). 

 
4. Trenéři 
4.1. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že proběhne dne 19. 12. 2022 v Havířově doškolení 

trenérů všech licencí. 
4.2. P. Altman doplnil informaci VV KSST Olomouc o tom, že již bylo v Olomouci zahájeno 

studium trenérů licence B – z našeho kraje přihlášeno 6 lidí. 
4.3. P. Altman připomněl, že 28. 12. 2022 proběhne ve Štítech turnaj ve stolním tenise. 

Všichni jsou srdečně zváni (nejspíše bude omezen na 32 hráčů). 
 

5. Různé, diskuze 
5.1. J. Juřena požádá ČUS o příspěvek ve výši 8tis. (úkol z minulé schůze). 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 3/3 
 

5.2. VV KSST Olomouc odsouhlasil zvýšení poplatků u KBTM z původních 50 Kč na 100 Kč  
k 1. 1. 2023. 

5.3. Termín další schůze byl stanovený na úterý 20. 12. 2022 od 16.30 v restauraci U Rytíře. 
 
 
 
 
 
Zapsal dne 9. 11. 2022                      Ověřil dne: 10. 11. 2022 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.                  Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc               Předseda KSST Olomouc 

 


